- TEMPO MASSIMO PER L’ESECUZIONE DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA 
“CHIAVI IN MANO”: esso sarà indicato dal concorrente sulla base delle proprie valutazioni 
tecniche, costituendo elemento di valutazione dell’offerta, ma non potrà comunque essere 
superiore a giorni 365 (trecentosessantacinque) dalla data del verbale di consegna degli stessi e 
comunque non potrà essere inferiore a giorni 280 (duecentottanta).  

Nel caso in cui la dichiarazione di cui sopra sia sottoscritta da un procuratore del legale 
rappresentante, va trasmessa la relativa procura.